
                                                                     
  
 

РІШЕННЯ 
сорокова  сесія VІ скликання 

 
від  12.03.2015 р. №1802 

 
Про надання дозволу на безоплатну передачу  комп’ютерної  
техніки Коростенській виправній колонії управління державної 
пенітенціарної служби України в Житомирській області (№ 71)  
та обласній організації товариства Червоного Хреста України 
Ольгинське братство УПЦ Госпису св. Єлени м. Коростень 
 
       
          Розглянувши листи начальника установи Коростенської виправної 
колонії (№71) за вх. №204/02-13 від 17.02.15р., завідуючої Госписом 
св.Єлени м.Коростеня за вх. № 187/02-13 від 13.02.15р. та начальника 
фінансового управління виконавчого комітету Коростенської міської ради 
про передачу комп’ютерної техніки, керуючись п.51 ч.1 ст.26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Надати дозвіл фінансовому управлінню виконавчого комітету 
Коростенської міської ради (Щербанюк Л.П.) на безоплатну передачу 
комп’ютерної техніки:  
 
           1.1 Коростенській виправній колонії управління державної 
пенітенціарної служби України в Житомирській області (№ 71). Додається.  
 
           1.2 Обласній організації товариства Червоного Хреста України 
Ольгинське братство УПЦ Госпису св. Єлени м. Коростень. Додається. 
 
         2. Прийняття-передачу провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
 
           3. Бухгалтерії фінансового управління виконавчого комітету 
Коростенської міської ради внести відповідні зміни в бухгалтерському 
обліку. 
 
 



 
          4. Контроль за  виконанням рішення  покласти на постійну комісію  
міської ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності, 
керуючого справами виконавчого комітету Коростенської міської ради 
Охрімчука А.В. 
 
        
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                            О. Ясинецький 
 
Керуючий справами виконкому                                                    А. Охрімчук 
 
Начальник управління економіки                                                 О. Жилін 
 
 
Заступник начальника управління                                                В.Рибкін 
економіки        
                 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток № 1 до рішення 40 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 12.03.15р. №1802 
 

 
Перелік комп’ютерної техніки,  

що безоплатно передається  з балансу фінансового управління виконавчого 
комітету Коростенської міської ради Коростенській виправній колонії 
управління державної пенітенціарної служби України в Житомирській 

області (№ 71) 
 
 

№ 
з/п 

Назва  Інвен 
тар- 
ний  

номер 

Кіль- 
кість 

Первісна  
балансова  
вартість 

знос Залиш 
кова 

балансо 
ва 

вартість 
 

1. 
                                                     
                                                         Системний блок                     

 
 Процесор – Core 2 duo E8400 

3GHz 
ОЗУ – 2*1024Mb(2048Mb) 
DDR2 
Материнська плата – Gigabyte 
GA-P35-DS3L 
Жорсткий диск – WD 80Gb 
SATA 
Відеокарта – ATI Radeon HD 
2600 XT 256Mb 
DVD-RW IDE 
Floppy 
Lan – зовнішня 100Mb   

 
10480045 

 
1 

 
      2900,00 

 
2466,00 

 
434,00 

2 Системний блок 
 Процесор – Celeron 2.66Ghz 

Озу – 2*1024Mb (2048Mb) 
DDR2 
Материнська плата - Foxconn 
945 7MC Series  
Жорсткий диск – Seagate 
250Gb SATA 
Відеокарта – вбудована 
CD-RW IDE 
Floppy 
Lan – вбудована 
 

10480061 1 3604,00 3604,00 0,00 

3 Системний блок 
 Процесор – Intel Pentium Dual 

2140 1.6GHz 
ОЗУ – 1024Mb DDR2 

10480062  2079,00 2079,00 0,00 



Материнська плата – Foxconn 
662MX 
Жорсткий диск – Seagate 
500Gb Sata 
Відеокарта – вбудована 
DVD-ROM IDE 
Floppy 
Lan - вбудована 

4 Комп`ютер в комплекті 
 Процесор – Intel Celeron 2 GHz 

Материнська плата –  Asrock 
GE PRO-HT 
ОЗУ – 1*256 + 1*512 DDR1 
(768MB) 
HDD –  WD 40GB (IDE) 
Відеокарта – вбудована 
Мережева карта – вбудована 
Floppy 
 

10480022  3372,00 3372,00 0,00 

5 Комп`ютер в комплекті 
 Процесор – Intel Celeron 3.06 

GHz 
Материнська плата – Asus 
P5RD2-VM 
ОЗУ – 1*512 1*256 DDR2 
(768MB) 
HDD – Hitachi 80GB (SATA) 
Відеокарта – PCI-E Asus 
Radeon x550 256MB 
Мережева карта – зовнішня 
Floppy 
DVD-ROM (IDE) 
 

10480034  4806,00 4806,00 0,00 

 
 
 
Секретар міської ради                                                          В.Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток№ 2 до рішення 40 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 12.03.15р. №1802 
 

 
Перелік комп’ютерної техніки,  

що безоплатно передається  з балансу фінансового управління виконавчого 
комітету Коростенської міської ради обласній організації товариства 

Червоного Хреста України Ольгинське братство УПЦ Госпису св. Єлени  
м. Коростень 

 
№ 
з/п 

Назва  Інвен 
тар- 
ний  

номер 

Кіль- 
кість 

Первісна  
балансова  
вартість 

знос Залиш 
кова 

балансо 
ва 

вартість 
 

1. 
                                                     
                                                    Комп’ютер   в  комплекті 

 
1 Процессор – Intel Celeron 

2.66 GHz 
Материнська плата – 
Asrock 775I65GV 
ОЗУ – 1024MB DDR1 
HDD – WD 80GB (IDE) 
Відеокарта – вбудована 
Мережева карта – 
зовнішня 
Floppy 
CD-ROM (IDE) 
 

10480026 1 2416,00 2416,00 0,00 

 
 
 
Секретар міської ради                                                          В.Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 


